Groupement Mise a jour le 09/01/2015

Syndicat pour I'élaboration du SCOT du bassin de vie de Coulommiers (Siren :
200034221)

CL
ke 1CHE SIGNALETIQUE BANATIC

Données générales

Nature juridique Syndicat mixte fermé
Syndicat a la carte non

Commune siege Coulommiers
Arrondissement Meaux

Département Seine-et-Marne
Interdépartemental non

Date de création
Date de création 22/12/2004
Date d'effet 22/12/2004
Organe délibérant
Mode de répartition des sieges Nombre de sieéges dépend de la population
Nom du président M. Jean-Pierre CE
Coordonnées du siege

Complément d'adresse du siége mairie
Numéro et libellé dans la voie
Distribution spéciale

Code postal - Ville 77120 Coulommiers
Téléphone 01 64 75 80 25

Fax

Courriel scot@coulommiers.fr

Site internet

Profil financier

Mode de financement Contributions budgétaires et fiscalisées des
membres
Bonification de la DGF non
Dotation de solidarité communautaire (DSC) non
Taxe d'enlevement des ordures ménageres (TEOM) oui
Autre taxe non
Redevance d'enlévement des ordures ménageres (REOM) non
Autre redevance non
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Groupement

Population

Population totale regroupée 46 446
Densité moyenne 161,74
Périmeétres
Nombre total de membres : 21
Dept Commune (N° SIREN)
77 Amillis (217700020)
77 Aulnoy (217700137)
77 Beautheil (217700285)
77 Boissy-le-Chatel (217700426)
77 Chailly-en-Brie (217700707)
77 Chauffry (217701069)
77 Chevru (217701135)
77 Coulommiers (217701317)
77 Dagny (217701515)
77 Giremoutiers (217702067)
77 Hautefeuille (217702240)
77 La Celle-sur-Morin (217700632)
77 Maisoncelles-en-Brie (217702703)
77 Marolles-en-Brie (217702786)
77 Mauperthuis (217702810)
77 Mouroux (217703206)
77 Pézarches (217703602)
77 Saint-Augustin (217704006)
77 Saints (217704337)
77 Touquin (217704691)
Dept Groupement (N° SIREN)
77 CC la Brie des Moulins (247700529)
Compétences

Nombre total de compétences exercées : 1

Compétences exercees par le groupement

Aménagement de I'espace
- Schéma de cohérence territoriale (SCOT)

Adhésion a des groupements

Mise a jour le 09/01/2015

Population

801
416
751
3176
1 657
1 036
1 090
15 078
344
154
321

1 289
870
404
506
5159
410
1778
1 360
1155

Nature juridique

CcC
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Groupement Mise a jour le 09/01/2015
____________________________________________________________________________________________________________________________________|
Pas d'adhésion & un groupement

Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale I1égale en vigueur en 2015 - millésimée 2012)
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